
Návštěvní řád Plavecký areál Klíše
Solárium

www.msul.cz

Návštěvní řád naleznete na webových stránkách www.msul.cz. 
Tento návštěvní řád slouží k dodržování platných předpisů, ochraně zdraví a bezpečnosti návštěvníků 
solária Plaveckého areálu Klíše a musí být návštěvníky bezpodmínečně dodržován.
V prostorách solária je každý návštěvník povinen se chovat tak, aby svým chováním neohrozil 
bezpečnost ani zdraví své nebo ostatních návštěvníků.
Vstup do solária je určen především zdravým osobám a každý návštěvník ho podstupuje na vlastní 
odpovědnost. Vstupem do areálu se návštěvník podrobuje návštěvnímu řádu a pokynům 
zaměstnanců.

SOLÁRIUM BY NEMĚLO BÝT VYUŽÍVÁNO OSOBAMI 
• mladšími 18 let
• se sklonem k tvorbě pih
• s abnormálně zbarvenými skvrnami na kůži
• které mají atypická mateřská znaménka
• trpícími na úžeh
• se solárním erytémem
• bez schopnosti se opálit 
• užívající léky vyvolávajícími citlivost na světl.

DODRŽUJTE NÁSLEDUJÍCÍ POKYNY
• Doporučujeme používat ochranné brýle.
• Odstraňte všechny kosmetické produkty a nepoužívejte opalovací krémy s ochranným faktorem 

ani přípravky urychlující opalování.
• Mezi prvními dvěma návštěvami solária vyčkejte alespoň 48 hodin.
• V jeden den se neopalujte na slunci i v soláriu.
• Dojde-li k neobvyklé změně kůže či pigmentových znamének, vyhledejte lékaře.
• Po opalování v soláriu se alespoň dvě hodiny nekoupejte, ztratil by se efekt opálení.

POSTUP POUŽITÍ SOLÁRIA
• Před zapnutím solária vydezinfikujte plochu solária dezinfekčním prostředkem.
• Odložte si oděv.
• Proveďte případné ošetření pleti solární kosmetikou.
• Přiložte čip na displej u dveří, čímž aktivujete uhrazený počet minut.
• Při opalování používejte ochranné brýle nebo čočky.
• Ulehněte na lůžko solária, manuálně zavřete víko a pro zapnutí solária stiskněte tlačítko    

START/STOP.



www.msul.cz

• Po dokončení opalování víko manuálně otevřete, stejně tak i při nouzovém vypnutí nebo výpadku 
proudu.

• Po vypnutí solária opět proveďte dezinfekci. 
• Po ukončení opalování probíhá chlazení solária.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Z provozovny bude vykázán návštěvník bez nároku na vrácení vstupného, který přes napomenutí 
poruší ustanovení tohoto návštěvního řádu nebo neuposlechne pokynů odpovědných zaměstnanců 
provozovatele. Neopustí-li návštěvník v takových případech prostory na vyzvání, bude požádána 
o pomoc Městská policie, nebo Policie ČR.

Prostor Plaveckého areálu Klíše je monitorován.

Provozovatel

Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace,

Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr. vložka číslo 739


